
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 17555

MARTES, 9 DE AGOSTO DE 2016 - BOC NÚM. 153

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-7

0
3
6

  

     SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD

   CVE-2016-7036   Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria número 145, de 27 de julio de 2016, por el que se anun-
cia la Resolución de la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de 
Salud, por la que se convoca licitación pública para la contratación 
del suministro de ropa estéril desechable. Expediente Procedimiento 
Abierto SCS2016/29.

   Advertido error en el anuncio, de fecha 27 de julio de 2016, CVE-2016-6733, de Resolución 
de la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud, por la que se convoca licitación pú-
blica para la contratación del suministro de ropa estéril desechable. Expediente Procedimiento 
Abierto SCS2016/29 

 Donde dice: 

 b) Descripción del objeto: Suministro de ropa estéril desechable con destino a las gerencias 
de atención especializada correspondiente al Área I (Hospital Universitario Marqués de Valde-
cilla) y Área III y IV (Hospital Comarcal de Laredo). 

 Debe decir: 

 b) Descripción del objeto: Suministro de ropa estéril desechable con destino a las gerencias 
de atención especializada correspondiente al Área I (Hospital Universitario Marqués de Valde-
cilla) y Área III y IV (Hospital Comarcal Sierrallana y Hospital Tres Mares). 

 Santander, 29 de julio de 2016. 

 El director gerente, 

 Julián Pérez Gil. 
 2016/7036 


		Gobierno de Cantabria
	2016-08-05T09:56:08+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




